LN USITUNIUNATS
U 31U
JUNAN
JUNAN
EIEY

JUNAN
9,228,912
9,228,912

9,228,912

I8YATUITULAZIUTIYANY
DIANISUSTNTEIUFIUA LS

g1LnatIuaIn FWIANYTYS

374
9,228,912
9,228,912

9,228,912
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MAUIUUSESIUN U

31U
JU

IUYARANT
WuLau (Hhensiiies)
WuLau (Heusean)
JUANTIUGY
ARDULNY
A lvaoy
A JE0
Aassllng
Uamu
GREPRGIT]
JULTUYANYU
Wugnnyuy

EIEY

uUsnIsnall

4,290,360
1,879,920
2,410,440
2,194,618
429,000
1,300,618
295,000
170,000
120,500
120,500
10,000
10,000

6,615,478

UMLNUED LA

A¥N5
435,720
0
435,720
105,410
80,410
20,000
5,000
0
0
0
0
0

541,130

UUSUITINUARY

1,797,600
0
1,797,600
850,160
337,160
358,000
155,000

0

16,000
16,000

0

0

2,663,760

mumuqums’tuuaz

nsnsvdaunielu
355,320
0
355,320
30,000
18,000
10,000
2,000
0
0
0
0
0

385,320

374

6,879,000
1,879,920
4,999,080
3,180,188
864,570
1,688,618
457,000
170,000
136,500
136,500
10,000
10,000

10,205,688
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LAUIUNITSNEIAUEIUN1eTY

U udasnuuazussimi

U )
#15138uA8

IUYARANT 282,000
Wuiau (Hhedsedn) 282,000
JUALTUU 82,000
ARDULNY 25,000
A ldaon 17,000
A Jan 40,000
374 364,000

374

282,000
282,000
82,000
25,000
17,000
40,000

364,000
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LLNHQ’]Uﬂ’]SﬁﬂH’]
N U UITAUNDUIYLTIU s
wazUszaufnu

UYARINT 1,637,520 1,637,520
Wuiau (Hhedsedn) 1,637,520 1,637,520

JuAiueu 1,097,530 1,097,530
ARDULNY 142,710 142,710
A ldany 479,700 479,700
A13ER) 475,120 475,120

VUYL 638,400 638,400
KuganyU 638,400 638,400

32U 3,373,450 3,373,450
u,wua'mms'ﬁmqﬂj
U U muu’%msmsfﬁmfiﬂj o
LLﬁSQﬂuﬁ’]ﬁﬂimt‘j‘Uau

JUANTIUIY 565,600 565,600
A ldaoy 495,600 495,600
ATIER) 70,000 70,000

374 565,600 565,600



WAUIUFIANEIATIZH

U uUEIEfn1saIny

U ) .
HAZAIANAIATIZH
UYAAINS 585,240
Wuiau (Hhedsedn) 585,240
JUALTUU 346,670
ARDULNY 241,670
A ldaon 100,000
A Jan 5,000
Ry 931,910

BRUNULANSHAS YU YUY

NU | nudInvezyacay

N .
uazdslfna

JUALIUY 25,000

CRINHER, 25,000

33U 25,000

374

585,240
585,240
346,670
241,670
100,000

5,000

931,910

EIPEY

25,000
25,000

25,000
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TETRG T LRI PRI IERL R R Y

U udaasusazalu

JU . -
aqummwmm 3734
YUY
JUALTILIY 55,000 55,000
A ldany 55,000 55,000
593 55,000 55,000

BHUIIUNITAIEU TAUSTTN HASTUNUINIG

U NuiNIwaz UAEUIIRIUSTTY
QU Y [} a 334
WUNUINIT 290U
UANTIUIIUY 40,000 165,000 205,000
LRI GRE 40,000 165,000 205,000
UUYANYU 0 115,000 115,000
Wuganuu 0 115,000 115,000

374 40,000 280,000 320,000



uNuﬁﬁuq%ﬁﬁﬂﬂiiNuﬁZﬂﬁiiﬂﬁﬂ

JU

WYAAINT

Wy (Eheusean)

JUALIUGUY

ANNDULNY
A lrany

AIER)

GREUGREBNTIEGT

Uamu

31U

UNBE59

1,075,140
1,075,140
874,940
127,940
512,000
230,000
5,000
2,620,360
50,000
2,570,360

4,570,440

EIPEY

1,075,140
1,075,140
874,940
127,940
512,000
230,000
5,000
2,620,360
50,000
2,570,360

4,570,440
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LA UNITUNITLN AT

31U
JU

JUANTINEY
AIER)

UAMU
ATAUkaTAINDasng

374

Nudndounaz

NINYINITIIUYIA
10,000
10,000
300,000
300,000

310,000

374

10,000
10,000
300,000
300,000

310,000
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